
L’anno  duemiladiciotto, il giorno  tredici del mese di giugno alle ore 17:00, nella
residenza comunale, in seguito a convocazione disposta nei modi di legge, si è
riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

   Nominativo

SPEZIANI Debora Assessore P

GIUSEPPETTI Luca Maria Sindaco

Nominativo Carica Pres. / Ass.

P
Carica

FIASTRELLI Gianni Assessore P

Pres. / Ass.

  Assegnati: 3 In carica: 3 Assenti    0 Presenti    3

Nominativo

Partecipa in qualità di Segretario verbalizzante il Segretario Comunale Sig. Massi
Gentiloni Silveri Dott. Francesco.

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il Signor
GIUSEPPETTI Luca Maria nella sua qualità di Sindaco, e invita la Giunta Comunale
alla discussione dell’oggetto su riferito.

Carica Pres. / Ass.

COMUNE DI CALDAROLA
Provincia di Macerata

Copia di deliberazione della Giunta Comunale

Numero  60    del  13-06-2018

Oggetto: CIRCOLO FILATELICO NUMISMATICO DI CALDAROLA. ACQUISTO LIBRI
"AMMINISTRATORI COMUNALI DAL 7 LUGLIO 1944 AL 7 GIUGNO 1999".



PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione, ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs 18 agosto
2000, n. 267, hanno espresso parere favorevole:

- il  responsabile  del  servizio  interessato, per quanto concerne la regolarità tecnica;

- il responsabile di ragioneria,per quanto concerne la regolarità contabile;

Introduce l'argomento il Sindaco, il quale fa presente come sia necessario acquisire del materiale
artistico di qualità relativo al territorio caldarolese.

Che a tal fine, presi contatti con il Circolo Filatelico Numismatico di Caldarola il quale ha realizzato un
libro di 115 pagine più 16 fotografie a colori per ricordare tutti gli Amministratori Comunali nel periodo
che va dal 7 luglio 1944 al 7 giugno 1999;

Vista la lettera del Circolo Filatelico Numismatico di Caldarola il quale si rende disponibile alla fornitura
di n. 50 volumi per l’importo di €. 500,00;

Che per tale proposta è sia culturalmente che economicamente valida;

Terminata l'esposizione, invita la Giunta Comunale a decidere in merito

LA GIUNTA COMUNALE

UDITA, fatta propria e condivisa la relazione del Sindaco;

DATO atto che appare necessario ed opportuno provvedere all'acquisto dei prodotti come meglio
specificato nella relazione introduttiva del Sindaco, per un importo globale pari ad Euro 500,00;

VISTO il D.Lgs. 267/2000;

AD unanimità di voti favorevoli, resi nei modi e nelle forme di legge;

D E L I B E R A

1) La premessa forma parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;

2) Di erogare un contributo di €. 500,00 al Circolo Filatelico Numismatico di Caldarola per l’acquisto di
n. 50 copie del libro meglio in premessa illustrato;

3) DI dare atto che all'importo di Euro 500,00 si farà fronte tramite imputazione al capitolo 2342 del
Bilancio di Esercizio in corso, che presenta la necessaria disponibilità.

Data l'urgenza del provvedimento;

LA GIUNTA COMUNALE

Ad unanimità di voti favorevoli, resi nei modi e nelle forme di legge;

D E L I B E R A

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 - 4̂ comma - del D.Lgs
18.8.2000, n. 267.

DELIBERA DI GIUNTA n. 60 del 13-06-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI CALDAROLA



Approvato e sottoscritto:

Il Sindaco Il Segretario Comunale
F.to GIUSEPPETTI Luca Maria F.to Massi Gentiloni Silveri Dott. Francesco

 li 14-06-2018

Della suestesa deliberazione, ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 e
dell’art. 32, comma 1, della Legge 18.6.2009 n. 69, viene iniziata oggi la
pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale on-line (www.comune.caldarola.mc.it)  per
quindici giorni consecutivi.

E’ comunicata ai Signori Capigruppo Consiliari ai sensi dell’art. 125 D.Lgs. 267/2000.

Il Segretario Comunale
F.to Massi Gentiloni Silveri Dott. Francesco

_______________________________________________________________

Il sottoscritto Responsabile del Servizio, visti gli atti d’ufficio,

ATTESTA

Che la presente deliberazione:

È stata affissa all’Albo Pretorio comunale on-line per quindici giorni consecutivi dal
14-06-2018 al 28-06-2018 senza reclami.

È divenuta esecutiva il giorno:

[  ] perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4 D.Lgs.vo n.
     267/2000);

[  ] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione, (art. 134, c. 3, D.Lgs.vo n. 267/2000);

Caldarola, li _________________ Il Responsabile del Servizio
F.to Angelo Seri

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Caldarola, li 14-06-2018 Il Segretario Comunale
Massi Gentiloni Silveri Dott. Francesco

DELIBERA DI GIUNTA n. 60 del 13-06-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI CALDAROLA

http://www.comune.caldarola.mc.it

